Natura semper intendit masculi. 108. A
 Natura vbi nequit producere mascu-
 lum, se transferit ad feminam. 108. A
 Naturæ vis, & potentia in genera-
 do magno vacante expulso semine.
 108. B
 Naturæ legibus non consentit aliquid
 nisi ut illi propensioe ad hoc sit
 vt aliud gignat ex eorum quæ
 inueniunt. 190. B. 331. C
 Natura sine vigore infuso non po-
 test polleere. 370. A
 Natura simpliciter est agens in phy-
 sicorum genere libenter in spe-
 cificis. 311. C
 Naturales virtutes agunt sine consi-
 deratione. 109. B
 Naturale agens in generatione homo-
 nis quod. 190. B
 Natura valde abinuenit ductus no-
 cocant in vnam sine medio. 302. C
 Nervus, caro, ossa, & solidi generis quo-
 modo conueniant in eductore, &
 quomodo non. 384. C
 Nihil vniur contendit, nec sibi repu-
 gnat. 187. A
 Nihil agit vniur suas vires, nec quod
 a quam generat seipso perfectius. 181.
 C. 42. A. 42. A. 85. C. 88. A. 105. C. 114. C
 192. A. 100. B
 Numerorum species quomodo con-
 stituantur. 297. B
 Numerus senarius est quantitas habes
 partes extra partes. 391. A
 Numerus nullus est naturæ simplicitate
 297. B
 Nutritio quomodo augeat corpus
 207. A
 Nutritio cui per se prius competat
 382. A
 Nutritio quomodo respicit colli-
 gens. 16. A. B. C
 Nutritio necessaria per se supponit co-
 lli- gens. 16. A. B. C
 Nutritio cur colli- gens supponat. 14. C
 Nutritio quid. 14. B
 Nutritio nem multiplex alimenti co-
 lli- gens per se. 16. A. B. C

R E R U M N O T.

est a natura in nobis. 176. a. 176. a. 176. a.
 Passio generis non capere per se nisi
 in speciei. 198. c. 198. c. 198. c.
 Pater in omni animalium genere qui
 non sit, 12. c. 12. c. 12. c.
 Pater per se potuit ante confectio-
 nem fetus ipso illo. 142. a. 3. 142. a.
 317. a.
 Pater cur non sit agens proximum ac
 principale utens semine, tanquam
 instrumento, ad generandum ani-
 mam fetus. 142. a. 142. a. 142. a.
 Pater non est, agens a quo fetus im-
 mediata animam suscipiat. 142. a.
 Pater generat, efficit, & producit fi-
 lum. 142. a. 142. a. 142. a.
 Pater, quomodo generet hominem
 in seipso. 411. b.
 Pater quomodo fetus animam tri-
 bust. 317. a.
 Pater est agens materiale, ac physici
 generans ex materia. 172. b. 172. b.
 Perfectione natus est anime, seu for-
 ma non materia, vel subiecti. 424. c.
 Penis oblongus cur efficiat homines
 infantes. 393. c. 394. a. 394. a.
 Per se quis nexus sit, & quorum. 90. c.
 91. a. b.
 Per se tale nunquam a sua natura de-
 fectit, sed tale semper permanet in
 quocumque, & ubicumque ponat-
 ur. 83. a.
 Phantasia est sensus internus. 109. b.
 Phantasia est quae. 108. c. 107. a.
 Phantasia est prior actione in-
 tellectus per agentis, tunc possibilis
 107. a. 108. c. 109. a. 107. a.
 Phantasia per se intellectum, discursi-
 onem interpellare, nunquam ve-
 re illi operari, sicut se organum. 107. b.
 Phantasia non potest percipere ob-
 iecta intelligibilia. 363. c. 363. c.
 Phantasia supra materialia, & cor-
 poream. 109. c. 109. c. 109. c.
 Philosophus supra sensum sese intol-
 lens sola ratione percipere videtur.
 416. a. b.
 Physicus considerat tanquam natu-

ram. 181. a. 181. a. 181. a.
 Physicus quomodo, & quousque co-
 sideret formam. 181. a. 181. a.
 Physicus quomodo consideret for-
 mam separabilem, tum separantem
 a materia. 181. a. 181. a. 181. a.
 Physicus non abstrahit a materia. 181. a.
 Physicus non considerat quidquam
 sine materia. 181. a. 181. a. 181. a.
 Physicus quo differat a ceteris Philo-
 sophis. 181. a. 181. a. 181. a.
 Pileas qui peque maris, noque semini-
 ni sunt. 176. a. 176. a. 176. a.
 Pileas in partu consistunt coita-
 107. a. 111. b. 111. b.
 Pileas genera quae solum semine
 sexu gaudent, quae partum sibi simi-
 le sine mare. 107. a. 111. b. 111. b.
 Pileas per virescentem coctioem aqua
 nata est cedere in vitam sanguis-
 ma, & alimenti. 353. b. 353. b.
 Plantae unde animam acquirant. 321.
 c. 323. a. 323. a. 323. a.
 Plantarum sexus quae. 323. c. 323. c.
 Plantae omnes sunt sexus masculini.
 323. b. 323. b. 323. b.
 Plantae omnes cur sint sexus masculini
 & quo videntur loco feminum. 125.
 a. b. c. 323. c. 323. c. 323. c.
 Plantae non mutatur quando ab es-
 colliguntur fructus. 427. a. 427. a.
 Platonice doctrina quae, & quomo-
 do legenda. 37. c. 37. c. 37. c.
 Potentia quatuorplex. 144. c. 144. a.
 Potentia secunda quid. 144. a. 144. a.
 Potentia secunda non est continua
 in infinitum, sed habet latitudinem.
 144. a. 144. a. 144. a.
 Potentia quae ad actum non reduci-
 tur frustra est. 417. c. 417. c.
 Potentia a quo agere ad actum redu-
 ci possit. 417. c. 418. a. 418. a.
 Potentia subiecti ad formam non est
 ab efficiente. 363. c. 363. c. 363. c.
 Potentiae animae non sunt acciden-
 tia. 181. a. 181. a. 181. a.
 Potentiae animae se ab invicem differ-
 unt. 181. a. 181. a. 181. a.

Potentia non sunt res distincte ab anima. 183. A. C.

Potentia proprium est esse perfectibili. le. ac incompletum. 37. C.

Pregnanti morienti cur labia feruan- da sint aperta. 353. A.

Preparatio materie ad animam a quo fiat ex Fer. 35. C.

Prævia dispositio non est pars forme- c. 15. A. Fer. 462.

Prævia dispositio materie ad formam in Fer. dicitur potentia. 45. A.

Prævia dispositiones alimenti ad in- duendum formam partis nutrien- de que. 111. C.

Primum quot. que quæ habent signi- ficata. 152. C. 73. A. 382. C. 383. A.

Principium idem est quo quid est. & quo quid agit. 243. A. 335. A.

Prisio formæ in genere quid Simp. 110. A. 354. C.

Prisio dno genera. 408. A. B.

Prisio exoriente noua forma quo- modo dicitur fieri hoc. 386. C. 393. B. C.

Prisio aduentu nouæ forme à ma- teria secedit. 178. A. 185. C.